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PRIMARIA F. TAVIANI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 H

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

CORSO MARTINETTI 77 G

16100   Genova

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788842632917 DEL VECCHIO ROBERTA / DOMINI SABRINA GIORNATE DAI MILLE COLORI 4-5 / PERCORSO DI ALTERNATIVA
ALL'IRC

U IL CAPITELLO 7,87 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788847239302 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 5 / 2 CELTIC PUBLISHING 10,08 Si Si No

RELIGIONE 9788847242456 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) / U RAFFAELLO 8,19 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847307407 STANO LAURA / ZAMPIGHI FLAVIA
/ BENELLI MARIA ROSA

NEL CUORE DELLE PAROLE 5 / 2 CETEM 20,96 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788891594808 AA VV GEA CLASSE 5 TOMO ANTROPOLOGICO / SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 2 FABBRI SCUOLA 12,50 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788891594815 AA VV GEA CLASSE 5 TOMO SCIENTIFICO / SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 2 FABBRI SCUOLA 12,50 Si Si No

GEEE85103P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA F. TAVIANI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 I

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

CORSO MARTINETTI 77 G

16100   Genova

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788809971035 AA VV INTORNO A NOI CLASSE 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847248564 MORGESE ROBERTO COLIBRI' 1 METODO A STAMPATO / 1 RAFFAELLO 13,34 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788847242463 AA VV HELLO WORLD 1 / 1 CELTIC PUBLISHING 4,02 Si Si No

RELIGIONE 9788847242449 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 1-2-3 (I) / U RAFFAELLO 8,19 No Si No

GEEE85103P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA F. TAVIANI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 I

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

CORSO MARTINETTI 77 G

16100   Genova

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788809971035 AA VV INTORNO A NOI CLASSE 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809964693 AA VV I LIKE GOLD CL. 2 / 2 GIUNTI ELT 6,03 No Si No

RELIGIONE 9788847242449 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 1-2-3 (I) / U RAFFAELLO 8,19 Si Si No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846844521 AA VV NUOVA FESTA A SORPRESA 2 / 2 LA SPIGA 18,69 Si Si No

GEEE85103P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA F. TAVIANI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 I

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

CORSO MARTINETTI 77 G

16100   Genova

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788809971035 AA VV INTORNO A NOI CLASSE 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809964709 AA VV I LIKE GOLD CL. 3 / 3 GIUNTI ELT 8,06 Si Si No

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA
/ GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,19 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964525 AA VV VIVA CRESCERE CL. 3 / 3 GIUNTI SCUOLA 26,71 Si Si No

GEEE85103P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA F. TAVIANI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 I

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

CORSO MARTINETTI 77 G

16100   Genova

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788842632917 DEL VECCHIO ROBERTA / DOMINI SABRINA GIORNATE DAI MILLE COLORI 4-5 / PERCORSO DI ALTERNATIVA
ALL'IRC

U IL CAPITELLO 7,87 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 / 1 GIUNTI ELT 8,06 Si Si No

RELIGIONE 9788847242456 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) / U RAFFAELLO 8,19 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9791220410731 BRAMATI EMANUELA / BRAMATI LAURA BOTTEGA DELLE STORIE (LA) / CLASSE 4A 1 A. MONDADORI SCUOLA 17,28 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9791220420433 BRAMATI EMANUELA / BRAMATI LAURA
/ GIROTTI GERMANA

BOTTEGA DEI SAPERI (LA) / CLASSE 4A UNICO 1 A. MONDADORI SCUOLA 21,46 Si Si No

GEEE85103P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA F. TAVIANI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 I

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

CORSO MARTINETTI 77 G

16100   Genova

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788842632917 DEL VECCHIO ROBERTA / DOMINI SABRINA GIORNATE DAI MILLE COLORI 4-5 / PERCORSO DI ALTERNATIVA
ALL'IRC

U IL CAPITELLO 7,87 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788847239302 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 5 / 2 CELTIC PUBLISHING 10,08 Si Si No

RELIGIONE 9788847242456 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) / U RAFFAELLO 8,19 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847307407 STANO LAURA / ZAMPIGHI FLAVIA
/ BENELLI MARIA ROSA

NEL CUORE DELLE PAROLE 5 / 2 CETEM 20,96 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788891594808 AA VV GEA CLASSE 5 TOMO ANTROPOLOGICO / SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 2 FABBRI SCUOLA 12,50 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788891594815 AA VV GEA CLASSE 5 TOMO SCIENTIFICO / SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 2 FABBRI SCUOLA 12,50 Si Si No

GEEE85103P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026


